АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07.02.2020г                                                                                                   № 6 А
О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения
Муниципального образования  Дивинский сельсовет Болотнинского района Новосибирской области

       В соответствии с частью 3 статьи 22,  частью 4.1 статьи 4.1. статьи 37 Федерального закона от 21 июля 2005г № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26 июля 2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 6 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дивинский сельсовет Болотнинского района Новосибирской области, учитывая, что в сорока пятидневный срок со дня размещения на официальном сайте в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (http://torgi.gov.ru)  предложения ООО «Сибирская Тепловая компания» (ОГРН  1185476049770) о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения, не поступило заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, предусмотренных в данном предложении, от иных лиц, отвечающих требованием федерального законодательства администрация Дивинского сельсовета

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашение с Обществом с ограниченной ответственностью ООО «Сибирская Тепловая компания» (ОГРН  1185476049770), в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования Дивинский сельсовет  Болотнинского района Новосибирской области, указанных в приложении к настоящему Постановлению, без проведения торгов на условиях и требованиях к концессионеру, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения и проекте концессионного соглашения.
2. В течении пяти рабочих дней с момента принятия настоящего Постановления направить концессионеру проект концессионного соглашения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Дивинский сельсовет Болотнинского района Новосибирской области (Секачеву Е.А.)

Глава Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области:                                                                     Е.А. Литвинова.